affari correnti dell’Ente ed euro 12,00 (dodici) per onorare la convenzione FISI_COLNAZ del 05.02. 
2024, approvata Dir. 007/23 verbale del 12.12.2023 p.to 6. 

Su questo punto (art. 16 c. lett. g) il bilancio preventivo 2026 prevede un capitolo straordinario di spesa 
pari a 25.000,00 euro (venticinquemila) a copertura delle spese legali finalizzate alla risoluzione della 
cosiddetta questione Collegio Bolzano.  

III.  OBIETTIVI DI MANDATO 2026 

Se, dell’attuale consigliatura, i primi sei mesi del 2023 sono stati dedicati agli adempimenti propriamente